
  
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
ZA ROK 2021 

Oblastuí spolek Českého červeuého kříže Liberec 
IČO: 00426091 



  
  

ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELE ÚŘADU 
OBLASTUÍHO SPOLKU ČČK LIBEREC 

Vážení čtenáři, 
dostává se Vám do rukou výroční zpráva našeho spolku za rok 2021. Rok, který se 
nesl opět v duchu vládních omezení a s tím souvisejícím omezením i naší činnosti. 
Přesto se jednalo o rok, který byl velmi turbulentní, náročný a během kterého jsme 
uskutečnili mnoho projektů zaměřených zejména na pomoc se zvládáním pande- 

mie jako takové. 

Snažili jsme hledat nové oblasti a role, ve kterých budeme svému okolí užiteční. 
Jedním a zcela zásadním úkolem, který se před nás postavil a provázel nás téměř 
po celý rok, bylo posílení tehdy stále nedostatečných testovacích kapacit a otevře- 

ní stacionárního odběrového místa, kde jsme od března prováděli antigenní testy. 
Uaším cílem bylo vytvořit dobře organizované odběrové místo bez dlouhých front. 
Díky kvalitnímu odbornému personálu a sofistikovanému IT řešení se nám toto 
předsevzetí podařilo zcela naplnit a vytvořili jsme prostor, kde jsme po většinu roku 
soustředili značnou část svého úsilí k bezproblémovému zabezpečení chodu. Stali 
jsme se tak jedním z nejlépe organizovaných center v kraji, které využívalo nej- 

modernější technologie, netvořily se u nás téměř žádné fronty, výsledky měl každý 
takřka obratem, a to včetně oficiálních mezinárodních certifikátů, později i zápisu do 
národní databáze. 

Jako další významný a samostatný projekt bych rád zmínil také realizaci bezplat- 

ných převozů imobilních občanů do očkovacích center prostřednictvím našich sa- 

nitních vozidel, kdy jsme uskutečnili značné množství převozů osob z celého Libe- 

reckého kraje, a to na vlastní náklady. Díky tomu jsme část získaných prostředků 
z prováděného testování mohli postoupit lidem, kteří to skutečně potřebovali. 

Zcela klíčový a extrémně organizačně náročný byl také projekt ČČK nesoucí ná- 

zev M-72, do kterého jsme se zapojili a díky kterému jsme v nejexponovanější době 
s nedostatkem personálu v Krajské nemocnici Liberec dokázali zajistit výpomoc 
proškolenými dobrovolníky na odděleních s COVID+ pacienty, a to v nepřetržitých 
službách 24/7. Nejen zde však naši dobrovolníci a členové pomáhali. Sloužili napříč 
Libereckým krajem, a to nejen v nemocnicích, ale také sociálních zařízeních, která 
pod náporem situaci mnohdy dost dobře nezvládala a pomoc každého jednotlivce 
byla velmi vítaná a přínosná. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 01 



  
  

Dále jsme zajišťovali dovoz nejnutnějších nákupů seniorům a osobám ZTP či osobám 
v karanténě, proškolili jsme několik zájemců v základech moderního ošetřovatelství 
- tedy v péči o pacienty na lůžku, organizovali jsme pomoc v sociálních a nemocnič- 

ních zařízeních, kde jsme díky dobrovolníkům posilovali personální kapacity, prová- 

děli jsme mobilní očkování osob bez domova, na náměstí tiskli seniorům covid pasy 
a mnoho dalších činností. 

Jako poslední v tomto průvodním souhrnu, které vnímám jako nejzásadnější událos- 

ti roku, nesmím též opomenout pomoc a uskutečnění materiální sbírky pro jižní 
Moravu, která byla zasažena v červnu ničivým tornádem. Během dvou dnů jsme na- 

plnili nákladní automobil s potřebnou materiální pomocí, který byl díky HZS LK 
systémově distribuován do nejpotřebnějších míst. 

Jak je patrné již z těchto úvodních řádků, jednalo se opravdu o extrémní rok, kdy 
jsme jako organizace museli fungovat na 200 %, abychom dokázali pomáhat tam, kde 
se to od nás očekává, abychom mohli zajistit pomoc všem potřebným, a také se vě- 

novat alespoň v omezené míře programovým aktivitám, které jako organizace ČČK 
musíme ze své podstaty taktéž plnit. 

Přejme si, ať se v dalších letech můžeme vrátit k běžnému životu a věcem i koníčkům, 
které máme rádi a na které letos mnohdy nezbýval čas. Uesmírně děkuji a vážím si 
všech, kteří v tomto roce obětovali kus sebe pro pomoc druhým! 

Oudřej Hradec 
ředitel Úřadu OS ČČK Liberec 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 02 



  
  

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Název: 
Právuí forma: 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec 
pobočný spolek 

Spolek registrovaný Městským soudem v Praze, 
oddíl L, spisová značka 39609 

Oblastní spolek ČČK Liberec je zapsán v registru oblastních 
spolků ČČK vedeného Úřadem ČČK Praha, dle § 42 stanov 
ČČK pod číslem registrace 45 ze dne 1. 1. 1994. 

Sídlo: Palachova 504/7, 460 01 Liberec 

IČO: 
DIČ: 

00426091 
CZ00426091 

Územuí působuost: okresy Liberec a Česká Lípa 

Telefon: 725 077 016, 725 077 017 

E-mail: 
Web: 

liberec@cervenykriz.eu 
www.cckliberec.cz 

Datová schráuka: 

Baukovuí spojení: 

5c5ck69 

2901800215/2010 

Posláním ČČK je zejména předcházet a zmírňovat utrpení, chránit zdraví, 
život a úctu k lidské bytosti, podporovat vzájemné porozumění, přátelství 
a mír mezi národy bez rozdílů národnostních, rasových, náboženských, 
třídních a politických a usilovat o naplňování základních principů hnutí 
Červeného kříže. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 03 



  
  

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Oblastuí spolek Českého červeuého kříže Liberec je: 

• Organizační složkou národní společnosti ČČK se samostatnou právní 
a ekonomickou subjektivitou. 

• 

• 

Pověřeným Oblastním spolkem ČČK pro Liberecký kraj. 

Součástí integrovaného záchranného systému České republiky jako ostatní 
složka IZS s uzavřenými smlouvami o pomoci na vyžádání se všemi hlavními 
složkami (HZS, ZZS, PČR). 

• Registrovaný jako nestátní zdravotnické zařízení pro přepravu nemocných 
a raněných DNR. 

• 

• 

Hlavní koordinátor PANELU NNO Libereckého kraje. 

Člen stálé pracovní skupiny ochrany obyvatelstva krizového štábu 
Libereckého kraje. 

• 

• 

V rámci ČČK držitelem Evropského certifikátu první pomoci (EFAC). 

Držitelem rekvalifikačních akreditací M+MT pro vzdělávání zdravotníků 
pobytových akcí a dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 04 



  
  

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Úřad OS ČČK Liberec 

Oudřej Hradec 
Andrea Kulíková, DiS. 

ředitel 
referentka 

Výkouuá rada OS ČČK Liberec 

Karel Veselský 
Karel Studeuý 
Yvona Bejblová 
Michaela Kirschová 

předseda OVR 
místopředseda OVR 
člen OVR 
člen OVR 

Dozorčí rada OS ČČK Liberec 

Václav Nocar předseda DR (do 31. 3. 2021) 
předseda DR (od 1. 4. 2021) 
člen DR 

Lucie Merhautová 
Markéta Tajmrová 
Jaroslava Melouuová člen DR 

Čleuskou základuu tvořilo k 31. 12. 2021 celkem 48 čleuů sdružených v jedné 
místní skupině Liberec 1, kteří napomáhali realizovat jednotlivé programy 
a aktivity Oblastního spolku ČČK Liberec. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 05 



  
  

ŠKOLICÍ STŘEDISKO 

Jedním z hlavních směrů činnosti našeho spolku je osvěta v oblasti záchrany 
lidského života a zdraví – poskytování první pomoci. Oblastní spolek ČČK Liberec 
každoročně realizuje celou řadu zdravotnických kurzů první pomoci. 

Výuka je zaměřena na laickou prvuí pomoc, tedy poskytování první pomoci 
s minimálním počtem pomůcek, případně jen holýma rukama. Všechny kurzy mají 
svou teoretickou i praktickou část. 

Uaše školicí středisko uabízí nejen svým členům, ale zejména široké veřejnosti  
uěkolik norem zdravotuických znalostí, které jsou školeny výhradně 
zkušeuými zdravotuickými instruktory ČČK s dlouholetou praxí. 

Výuka probíhá v souladu se Standardy první pomoci ČČK závaznými pro výuku 
první pomoci laiků na území České republiky a schválenými ministry 
zdravotnictví, obrany, vnitra, školství, mládeže a tělovýchovy, dopravy a spojů ČR 
a prezidentem ČČK. 

Našimi kurzy prošly již tisíce frekveutautů. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 06 



  
  

ŠKOLICÍ STŘEDISKO 

Neodmyslitelnou součástí školicího střediska jsou také naši maskéři, kteří pro 
potřeby školení, zkoušek a výcviku vytvářejí na figurantech reáluě vypadající 
porauěuí. 

Bohužel stejně jako ve všech dalších odvětvích naší činnosti se zásadním 
způsobem podepsala další vlna pandemie koronaviru, která omezila i činnost školi- 
cího střediska a čemuž také odpovídají menší počty proškolených osob, nežli tomu 
bylo v letech „před kovidem“, kdy jsme naopak pozorovali stoupající trend 
v zájmu o uaše školeuí, a to jak z řad veřejnosti, tak i místních firem a institucí. 

Počet vyškoleuých osob v roce 2021 v uormách ČČK 

Život zachraňující úkony (4 hod) 89 
77 
11 

37 
13 

Základy první pomoci (12 hod) 
Pedagogický pracovník (20 hod) 
Zdravotník zotavovacích akcí (40 hod) 
Zdravotník zotavovacích akcí — doškolení (4 hod) 
Dobrovolný pečovatel v záloze (8 hod) 

Iudividuáluí kurzy a uestaudarduí projekty v roce 2021 

Speciální školení menšího rozsahu (školy, instituce...) 
Učme se přežít pro motorkáře s Týmem silniční bezpečnosti 

117 
824 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 07 



  
  

STŘEDISKO SOCIÁLNÍ POMOCI 

V rámci sociální pomoci máme zřízeno ošacovací středisko, které slouží zejména 
pro potřeby sociálně slabších spoluobčanů a je využíváno např. lidmi při návratu 
z výkonu trestu, samoživiteli, osobami bez domova, ale také těmi, kteří např. 
z důvodu mimořádné události musejí opustit dočasně nebo trvale svůj domov, 
a je nutné zajistit jim rychle alespoň základní ošacení. 

Do střediska je přijímáno obnošené šatstvo od veřejnosti, které je následně 
bezplatně vydáváno na základě žádostí soc. referátů obcí, měst a dalších organizací. 

Dnes již deuuě vyřizujeme žádosti uapř.: 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Magistrátu města Liberce 
Městských úřadů *rýdlant, Chrastava 
Centra sociálních služeb Libereckého kraje 
Azylového domu Speramus 
Azylového domu „Uávrat“ pro rodiny s dětmi 
Centra zdravotní a sociální péče Liberec 
Domova pro matky s dětmi 
Vězeňské služby ČR v Liberci 
a mnoha dalších. 

Celkový počet obsloužených osob 
Z toho obslouženo na doporučení 
Pohyb ošacení + odvoz odpadu (kg) 

3 700 
185 

9 000 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 08 



  
  

STŘEDISKO SOCIÁLNÍ POMOCI 

V roce 2021 bylo obslouženo cca 3 700 osob. Z toho na doporučení některých výše 
uvedených organizací vykryto zdarma 185 osob, včetně lidí bez domova, kterými 
je středisko též hojně využíváno. V zimních měsících poté osobám bez domova 
oblečení rozvážíme přímo do míst jejich výskytu, kdy je těmto lidem nabízeno též 
poskytnutí zdravotního ošetření drobných poranění apod., případný transport 
k odbornému lékařskému ošetření. 

Z obdržeuého muožství ošaceuí cca 9 000 kg bylo k dalšímu užití občanů předáno 
cca 4 500 kg. Zbývající část, která byla pro další užití občanů nepoužitelná, byla 
odevzdána k dalšímu zpracování (tj. cca 4 500 kg). 

Ošacovací středisko je úspěšně provozováno i za přispění a skvělé dlouhodobé 
spolupráce se společností Dimatex CS, spol. s r.o., se kterou máme uzavřenou 
smlouvu o vzájemné spolupráci, a která nám pomáhá jak s výběrem a dodávkou 
vhodného ošacení, tak i s odvozem nepoužitelného ošacení, které následně dále 
zpracovává. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 09 



  
  

DÁRCOVSTVÍ KRVE 

Prostřednictvím Českého červeného kříže děkuje společnost muohouásobuým 
bezpříspěvkovým dárcům krve za jejich ochotu pomoci druhým a též za obětavost 
a vytrvalost, se kterou k dárcovství krve přistupují. Kodex bezpříspěvkového 
dárcovství poukazuje na to, že pouze krev darovaná bez nároku na odměnu může 
být pro příjemce krve bezpečná. 

Slavnostní oceňování zasloužilých dárců krve stříbrnými, zlatými medailemi 
a zlatými kříži III. a II. stupně probíhá vždy na liberecké radnici a za finanční 
podpory Ministerstva zdravotnictví, ČČK a statutárního města Liberec 
a města Česká Lípa. 

Oceňování se účastní zástupci města a transfuzního oddělení KNL. Bohužel 
i dárcovství bylo dotčeno pandemií a plánované slavnostní večery, které zpravidla 
realizujeme každé 3 měsíce, jsme byli nuceni zrušit. První slavnostní předávání se 
tak uskutečnilo až v měsících říjnu a listopadu a následně v prosinci jsme přistou- 

pili k formě individuálního osobního předání v místě bydliště jednotlivých dárců. 

Tento způsob oceňování byl logisticky a časově velmi náročný, avšak z pohledu 
příjemců byl vnímán velmi pozitivně. Za dané situace a s pominutím neosobní 
rozesílky poštou se jednalo zřejmě o jediný možný způsob, jak bez dalších odkladů 
zasloužilé dárce v této nelehké době ocenit a poděkovat jim za jejich nezištnou 
pomoc bližnímu. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 10 



  
  

DÁRCOVSTVÍ KRVE 

BDK v Liberci a České Lípě 

Celkový počet registrovaných dárců 
Uově registrovaní dárci 

6 072 / 1 552 
435 / 81 

9 711 / 2 809 
4 438 / 0 

Celkový počet odběrů krve 
Celkový počet odběrů plazmy 
Celkový počet odběrů ostatních 
Ocenění medailí prof. Dr. Jánského – bronzová 
Ocenění medailí prof. Dr. Jánského – stříbrná 
Ocenění medailí prof. Dr. Jánského – zlatá 
Ocenění zlatým křížem – III. stupně (80 odběrů) 
Ocenění zlatým křížem – II. stupně (120 odběrů) 

253 
180 
102 
25 
24 

Uábor nových dárců krve nejčastěji provádíme v rámci našich akcí na veřejnosti, 
kdy konkrétní lidi oslovujeme a informujeme o možnostech dárcovství. 

Stejně jako v roce předcházejícím jsme s přihlédnutím k situaci roce 2021 pokračo- 

vali v online kampaních, a tedy propagaci BDK šířili zejména prostřednictvím soci- 

álních sítí a dále pokračovali v regiouáluím projektu s uázvem „Jsem dárce“, jehož 
součástí byla webová prezentace www.jsemdarce.cz a soubor venkovních 
billboardů umístěných na několika místech v Liberci i České Lípě. 

Stále však hledáme partnery k pokrytí nákladů spojených s realizací billboardů. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 11 



  
  



  
  

ZÁCHRANNÁ A HUMANITÁRNÍ ČINNOST 

Středisko pro záchrannou a humanitární činnost — OS ČČK Liberec má zřízenou 
plně funkční záchrannou jednotku, která je součástí iutegrovauého záchrauuého 
systému ČR (dále jen IZS) na základě smluv uzavřených se všemi hlavními 
složkami Libereckého kraje. 

Jednotka je složena z členů ČČK — dobrovolníků MS Liberec 1, kteří se pravideluě 
vzdělávají v oblasti záchrany života a řešení mimořádných stavů a událostí. 

V době vyhlášení mimořádné situace pro danou oblast spolupracuje 
s profesionálními i ostatními složkami IZS a koordinuje humanitární pomoc 
postiženému obyvatelstvu, soustřeďuje a organizuje další dobrovolníky pro 
likvidaci následků událostí. 

Základem týmu je 24 proškolených a vycvičených osob pro koordinaci jakékoliv 
pomoci (humanitární, zdravotní, psychosociální) při mimořádných událostech. 

Běžnou náplní členů záchranného týmu je průběžuá příprava na zvládáuí svého 
posláuí a plnění daných povinností vázaných k uzavřeným dohodám o pomoci na 
vyžádání. Dále pak zdravotuické dozory na kulturních a sportovních akcích 
v celém našem regionu, prezeutačuí akce pro širokou veřejnost a mnoho dalšího. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 13 



  
  

ZÁCHRANNÁ A HUMANITÁRNÍ ČINNOST 

Záchranný tým OS ČČK Liberec, jehož členové jsou nosným pilířem spolkové 
činnosti a bez kterých by dosažené výsledky nebyly možné, odpracovali více uež 
3 000 dobrovoluických hodin. V této hodnotě není započítána humanitární ani 
žádná jiná další pomoc, které jsme se většinu roku věnovali. Jedná se čistě 
o aktivity spojené s činností záchranného týmu (zdravotnické dozory, prezentace, 
aj.) 

Pro úplnost uvádím, že uáš záchrauuý tým se uesuaží suplovat záchrauuou 
čiuuost profesiouáluí zdravotuické služby, ale účelně tuto jejich činnost doplňovat 
právě zajišťováním výše uvedených zdravotnických dozorů, kde je soustředěno 
velké množství osob na jednom místě, a je zde vyšší předpoklad např. výskytu 
různých poranění, kdy při vážných stavech rozhoduje prvních 5 minut o životě 
postižené osoby. 

Samozřejmostí jsou pravidelná interní školeuí uašich čleuů 1 za 14 dní pod 
vedením profesionálů nejen ze ZZS LK, dále se pak členové účastní dalších 
vzdělávacích programů, vlastních i součinnostních cvičení IZS a mnoha dalších 
akcí, které posouvají vědomosti a schopnosti jednotlivců stále kupředu. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 14 



  
  

ČINNOST V ROCE 2021 ZACHYCENÁ FOTOGRAFIÍ 

Otevřeuí staciouáruího odběrového místa ČČK 

Pomoc v KNL a uasazeuí uašich čleuů v rámci projektu ČČK M-72 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 15 



  
  

ČINNOST V ROCE 2021 ZACHYCENÁ FOTOGRAFIÍ 

Bezplatué převozy imobiluích osob do očkovacího centra 

Tisk COVID PASŮ na uáměstí všem seuiorům zdarma 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 16 



  
  

ČINNOST V ROCE 2021 ZACHYCENÁ FOTOGRAFIÍ 

Sbírka pro obce zasažeué toruádem 

Mobiluí očkováuí osob bez domova 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 17 



  
  

ČINNOST V ROCE 2021 ZACHYCENÁ FOTOGRAFIÍ 

Monitoring osob bez domova, uabídka teplého oblečeuí a základuího ošetřeuí 

Soustředěuí čleuů ZT a jejich odboruá příprava 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 18 



  
  

ČINNOST DĚTÍ A MLÁDEŽE 

Místní skupina ČČK Liberec 1 sdružuje ve svém středu 12 dětí a mládeže ve věku 
od 6 do 18 let. Pro tyto děti je organizován kroužek „Mladý záchrauář“, ve kterém 
se již od raného věku soustřeďují na výuku poskytováuí prvuí pomoci. 

Pod vedením vedoucí kroužku i za pomoci některých rodičů se schází pravidelně 
jednou za 14 dní. Jsou zaměřeny nejen na výuku zdravotnických znalostí, ale i na 
poznávání a celkový rozvoj osobnosti. Děti se formou her sezuamují s okolím svého 
bydliště, s přírodou, s lidským tělem. Velký důraz je kladen na prevenci úrazovosti. 
Oblibu u skupinek dětí si našla také jednodenní i víkendová setkání, na kterých si 
mohou porovnat znalosti z oblasti poskytování první pomoci. 

Na prezentačních akcích OS vhodně doplňují tým lidí, kde se prezentují reálnými 
ukázkami poskytování první pomoci a nenásilnou formou tak motivují ostatuí 
k potřebě uměuí uebát se pomoci člověku, když ji potřebuje. 

Svou účastí přispívají i k náboru občanů k darování krve. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 19 



  
  

PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM 

• 

• 

Libereckému kraji za finanční podporu. 

Statutárnímu městu Liberec za finanční podporu a aktivní zapojení 
do oceňování bezpříspěvkových dárců krve v obřadní síni liberecké radnice. 

• 

• 

• 

• 

Městu Česká Lípa za skvělou spolupráci při oceňování bezpříspěvkových dárců 
krve z Českolipska. 

Městům *rýdlant a Uový Bor za spolupráci při poskytování humanitární pomoci 
občanům během pandemie covidu a jejich finanční podporu. 

Hasičskému záchrannému sboru Libereckého kraje za odbornou podporu 
a přípravu v oblasti pomoci při řešení mimořádných událostí. 

Zdravotnické záchranné službě Libereckého kraje za dobrou spolupráci v oblasti 
vzdělávání a poskytování zdravotnické pomoci. 

• 

• 

Policii České republiky za spolupráci v dopravně bezpečnostních akcích. 

Městské policii Liberec za pomoc při akcích pro školy a dopravní výchově dětí, 
za pomoc při práci s osobami bez domova. 

• 

• 

• 

• 

Týmu silniční bezpečnosti za zapojení našich zdravotníků do výuky první 
pomoci na školách a zdravotnických asistencí na kurzech pro motorkáře. 

Transfuzním oddělením Krajské nemocnici v Liberci a nemocnici v České Lípě 
za skvělou spolupráci v oblasti BDK. 

Společnosti DIMATEX za dlouholetou a stabilní spolupráci s naším ošacovacím 
střediskem. 

Všem drobným dárcům, podporovatelům a nejmenovaným partnerům, bez 
kterých by činnost OS ČČK nemohla dosahovat současných výsledků. 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 20 



  
 

ROZPOČET 2022 

Střediska OS ČČK 

provoqní středisko - Úřad OS ČČK 
xkáklamn a wykzsn wre{kv stzlkzwp rikkzs{i| 

Náklady 

kájeokp 

v tis. Kč Výnosy 

rlekskp tuístvwkn 

v tis. Kč 

režijkí káklamn 50 

35 

0 

10 

energie službn weuejkzs{i 

stzkzzui oa{eriál 100 

spoje + internet 

úre{kí službn 

zs{a{kí službn 

tarkzwkp 

30 

55 

6 

Dotace ovs{z Liberec 

zs{a{kí dotace, tuístvwkn 

Dotace ČČK - rikkzs{ OS 

Dotace ČČK - POS 

100 

40 

24 18 

126 

zs{a{kí káklamn xúmržba úuam| 

mzdy 

5 

790 

267 

45 

zszbkí káklamn 

autoprovoz 

službn 

zákzkkp SZP 

PHM - STK - úmržba 

Otera{iwkí leasing Octavia 

Ces{zwkp 

34 

5 

rezerva 10 

Celkem PS 1 356 -962 

488 

289 

394 

Středisko qáchranné a hum. činnosti režijkí káklamn kájeokp 35 

20 

22 

55 

30 

zmrawz{kiqkp službn - dozory 650 

Záchranný tým ČČK Liberec energie 

wnbawekí ZT + zdr. Ma{eriál 

PHM - STK - úmržba 

trzwzzkí káklamn- qwirekí 

autoprovoz 

Nzuzzwp stavy 

Krajsky huoaki{árkí sklad 

Celkem SZHČ 162 650 

Školící středisko ČČK režijkí káklamn 

zszbkí káklamn 

kájeokp 

energie 

45 

30 

6 

škzlekí PP - úras{. poplatky 

krizzwy fond KrÚ 

450 

oa{eriál 

mzdy - DPP 80 

0 

161 Celkem ŠS 450 

Ošacovací středisko ČČK režijkí káklamn kájeokp 40 

35 

tuístvwkn za zšaqekí 170 

10 energie Dymatex - odpady zšaqekí 

úmržba + oa{eriál 

mzdy DPP 

5 

100 

0 

Celkem Ošacovací středisko 180 0 180 

Středisko Ţroţramové činnosti PP mv{í a mlámeže tuíop káklamn 

BD – zqeňzwákí tuíop káklamn 

5 dotace ČČK - MZ BDK 110 

120 xs{á{kí zakázkn - dotace MZ ČR| 40 tuístvwkn na propagace BDK od KNL 

Celkem SpČ 

CELKEM 

45 185 

0 

230 

1 904 1 904 

Výroční zpráva 2021 — Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec Strana 21 


